Servicios signado con el código No. LICS-DPCJG-2025-0002, para el “SERVICIO DE 
REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO ANUAL 
DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO 
JUDICATURA GUAYAS”, con un plazo de ejecución de 365 (trescientos sesenta y cinco) días 
contados desde el día siguiente de la suscripción del contrato y con un presupuesto referencial de 
USD 83.004,87 (Ochenta y Tres Mil Cuatro dólares 87/100 centavos) sin  incluir IVA.   

Artículo 3.- DESIGNAR la Comisión Técnica del Procedimiento de Licitación de Bienes y 
Servicios signado con el código No. LICS-DPCJG-2025-0002, para el “SERVICIO DE 
REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y O CORRECTIVO ANUAL